

میو ہسپتال لاہور

ٹینڈرز نوٹس

میو ہسپتال لاہور کو Medicines/Drugs /Surgical Disposables / Medical Devices / Therapeutic Goods / General Store Items / Medical Gases اور کونڈکٹنگ اور آئٹمز / Stationary items/ Lab Kits items /X-rays & C.T Scan items/ linen Store items کے تحت خریداری برائے مالی سال 2023-24 کے لئے تیار کنندگان اور آئٹمز کنندگان / اجازت نامہ داروں سے درج ذیل شیڈول کے مطابق سرسپرہڈز (BIDS) (مطلوب ہیں۔ TENDER / BID کے ہر ایک (BID) زراعت 2% بٹل / Bank Guarantee نام چیف ایگزیکٹو فی بیج کرنا لازم ہے۔

TENDER CODE	TENDER NAME	TENDER CODE	TENDER NAME
A01	Framework Contract for Procurement of Medicines / Drugs	A03	Framework Contract for Procurement of Cardiology Disposable items
A04	Framework Contract for Procurement of Cardiac Surgery Disposable items	A05	Framework Contract for Procurement of Lab kits & Chemicals (Reagents only)
A06	Framework Contract for Procurement of X-Ray & C.T Scan Films and its Chemicals	A07	Framework Contract for Procurement of B.M.E Items
A08	Framework Contract for Procurement of Medical Gases	A09	Framework Contract for Procurement of Orthopedics Implants
A10	Framework Contract for Procurement of Eye Disposable items	A11	Framework Contract for Procurement of Urology Disposable items
A12	Framework Contract for Procurement of Miscellaneous Surgical Disposable Items	A13	Framework Contract for Procurement of Syringes , I.V Cannulas , Micro-Burette, Scalp Vein Needles , Surgical Gloves , Latex Examination Gloves Items
A14	Framework Contract for Procurement of Burn Disposable Items	A15	Framework Contract for Procurement of Suture & Ligature Material Items
A16	Framework Contract for Procurement of CSSD Disposable Items	A17	Framework Contract for Procurement of Cotton Products , Bandages ETC items
A18	Framework Contract for Procurement of General Store Items	A19	Framework Contract for Procurement of Stationary Store items
A20	Framework Contract for Procurement of Sanitation Store Items	A21	Framework Contract for Procurement of MIR Workshop Items
A22	Framework Contract for Procurement of Electric Store Items	A23	Framework Contract for Procurement of Bedding Clothing & Linen Store Items
A24	Framework Contract for Procurement of Orthopedics Raw Material		

- ☆ متذکرہ بالا ٹینڈرز بابت کوڈ نمبرز A01 مورخہ 15/05/2023، کوڈ نمبرز A03 تا A08 مورخہ 16/05/2023، کوڈ نمبرز A09 تا A16 مورخہ 17/05/2023 اور کوڈ نمبرز A17 تا A24 مورخہ 18/05/2023 دن 09:30 بجے وصول کر کے اسی روز دن 10:00 بجے کئی روم میڈیٹل میں رو برو حاضر ٹینڈرز کنندگان / اجازت نامہ داروں کو پیشکش کرنا ہوگی۔
- ☆ تمام پڈز (PPR RULES 2014 (AMENDED) CLAUSE 38.2 (a)) کے مطابق ہونے چاہئے۔
- ☆ دونوں آفرز ایک ہی لفافے میں بند ہونگی جس پر کئی کا نام، ٹینڈر کا نام، نمبر اور کٹنے کی تاریخ درج ہونا لازم ہے۔
- ☆ تمام پیشکش پڈز مقررہ تاریخ پر کئی روم میں بلاک میڈیٹل میں پڈز پر کئی PPR RULES CLAUSE 30 کے تحت کھولی جائیں گی جو آفر پیشکش کئی کو قابل قبول ہوگی صرف انکی آفرز بعد میں جاری کردہ شیڈول کے مطابق کھولی جائیں گی۔
- ☆ متذکرہ بالا ٹینڈرز کی تمام تر تفصیلات بشمول تعداد، پڈ سکورٹی و SPECIFICATION واضح طور پر علیحدہ علیحدہ درج کردی گئی ہیں جو کہ BIDDING DOCUMENTS کا حصہ ہیں۔
- ☆ پڈنگ دستاویزات بعض اورنگی / (ناقابل واپسی) کی کس کوڈ نمبرز اور آئٹمز، میڈیٹل سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
- ☆ پڈ بیج کروانے سے پہلے تمام ٹینڈرز کنندگان اس امر کو یقینی بنائیں کہ پڈ میں شامل کئے گئے تمام صفحات کئی کی ہر اور اجازت نامہ داروں کے دستخط شدہ ہوں بصورت دیگر پڈ پیشکش / اجازت نامہ داروں کو حق حاصل ہوگا کہ وہ پڈ مسترد کر دے۔
- ☆ پڈ سکورٹی کی عدم فراہمی یا مطلوبہ مائیت سے کم مائیت کی فراہمی کی صورت میں پڈ مسترد ہوگی۔
- ☆ تمام ٹینڈرز کنندگان کی بھولت کے لئے درکار Tenders کی ہر آئٹم کے سامنے علیحدہ علیحدہ پڈ سکورٹی درج ہے لہذا تمام پڈز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ہر آئٹم کی علیحدہ علیحدہ پڈ سکورٹی بیج کروائی جائے تاہم اگر کوئی پڈ اپنی مرضی سے تمام آفرنگی پڈ سکورٹی کو جمع کرنا چاہیں تو اس صورت میں اگر انکی مائیت کم لگی تو انکی مکمل پڈ مسترد ہوگی۔
- ☆ ٹینڈرز نوٹس PPRA کی ویب سائٹ (www.ppra.punjab.gov.pk) اور میڈیٹل کی ویب سائٹ (www.mayohospital.gov.pk) سے DOWNLOAD کیا جا سکتا ہے مزید برآں پڈنگ دستاویزات میڈیٹل کی ویب سائٹ سے بھی حاصل کئے جاسکتے ہیں تاہم مقررہ / اجازت نامہ داروں کی رسید ساتھ لف کرنا لازم ہے۔
- ☆ پڈ میں پیشکش یا ناقابل واپسی کی عدم موجودگی پر پڈ مسترد ہوگی۔
- ☆ پڈز کے دستاویزات کو TECHNICAL EVALUATION CRITERIA کے مطابق ترتیب سے لگایا جائے، بیج مارنگ کی جائے اور انڈکس کے ساتھ چیک لسٹ کے مطابق ہائڈنگ کر دیا کر بیج کرنا لازم ہے۔

نوٹ: پیشکش کردہ items کے مطلوبہ تعداد میں درکار نمونہ جات بڈ کے ہر ایک بیج کرنا لازم ہیں۔ پڈز نمونہ جات متعلقہ طور سے بیج کر دیا کر رسید لازمی حاصل کر لیں۔

The Pre-Bid meeting will be held on 27-04-2023 at 10:30 am in the Committee Room, Mayo Hospital, Lahore & Minutes of Meeting will be uploaded at Mayo Hospital Website on 29-04-2023, that will be the part of Bidding Document.

چیف ایگزیکٹو آفیسر
میو ہسپتال لاہور